ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                Bình Định, ngày        tháng 6 năm 2024

      Kính gửi:
 -   Sở Giao thông vận tải;
 -   Sở Xây dựng;

 -   Sở Tài nguyên và Môi trường;
 -   UBND các huyện Hoài Ân, Phù Mỹ,
                    Phù Cát, Tây Sơn, Tuy Phước;
 -   UBND các thị xã Hoài Nhơn, An Nhơn;
 -   UBND thành phố Quy Nhơn;

 -   Ban QLDA 85, 2.

Để kịp thời giải quyết các vấn đề tồn tại, vướng mắc trong công tác giải

phóng mặt bằng, đáp ứng yêu cầu tiến độ thực hiện dự án Đường bộ cao tốc Bắc
- Nam phía Đông giai đoạn 2021 - 2025 qua địa bàn tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Yêu cầu Ban QLDA 85, 2 thường xuyên phối hợp với các địa phương,

đơn vị có liên quan kiểm tra, rà soát các tồn tại vướng mắc trong công tác giải
phóng mặt bằng của dự án, tổng hợp báo cáo UBND tỉnh trước 10h00 ngày thứ
6 hàng tuần, để UBND tỉnh xem xét chỉ đạo các đơn vị, địa phương có liên
quan tập trung giải quyết vướng mắc nhằm đáp ứng cầu tiến độ thực hiện dự án.

2. Yêu cầu các địa phương có liên quan chủ động phối hợp với Chủ đầu tư
và các đơn vị có liên quan kịp thời giải quyết các khó khăn vướng mắc trong
trong công tác giải phóng mặt bằng để đảm bảo tiến độ thi công dự án.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPTD;

- Lưu: VT, K19.

             KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc báo cáo vướng mắc trong

công tác giải phóng mặt bằng thực hiện

dự án Đường bộ cao tốc Bắc - Nam

phía Đông giai đoạn 2021 - 2025

qua địa bàn tỉnh.

4255 06